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Rahvusvaheline koostöö arvudes

Valdkonna ülevaade 

Eesti linnade ja valdade lidu (ELVL) välissuhete eesmärgiks on rahvusvaheline koostöö ja
sõprussidemete arendamine, omavalitsusametnike nõustamine, kaasamine ning nende teadmiste ja
ametioskuste täiendamine.

Eesmärkide saavutamisel tegutseb ELVLi büroo liidu liikmete aktiivsel kaasabil eelkõige kahes
valdkonnas:

osaletakse aktiivselt rahvusvaheliste omavalitsusorganisatsioonide töös;
arendatakse rahvusvahelist koostööd teiste riikide omavalitsusorganisatsioonidega.

Eesti Linnade ja Valdade Liit osaleb rahvusvahelistes organisatsioonides ja nende juhtorganites:



Ühinenud Linnad ja Kohalikud Omavalitsused (UCLG);
Euroopa Nõukogu Kohalike ja Piirkondlike Omavalitsuste Kongress (CLRAE);
Euroopa Regioonide Komitee (CoR);
Euroopa Kohalike ja Piirkondlike Omavalitsuste Nõukogu (CEMR);
Euroopa Mereliste Äärealade Ühendus (CPMR) ning
CPMR Läänemere komisjon (BSC) ja
CPMR Saarte komisjon (IC);
Läänemere Riikide Subregionaalne Koostöö (BSSSC);
Läänemere Linnade Liit (UBC);
URBACT seirekomitee;
EL Läänemere Piirkonna Programmi seirekomitee;
INTERREG BSR rahvuslik seirekomitee; 
INTERREG EUROPE seirekomitee.

Rahvusvahelised koostööprojektid, teabeüritused ELVLi liikmetele, rahvusvahelistes
omavalitsusorganisatsioonides Eesti linnade ja valdade esindatuse korraldamine, Eesti kohalikku
omavalitsust puudutava teabe vahendamine välisriikidesse ja liidu liikmete abistamine, samuti
sõpruslinnade ja - valdade tegevuse toetamine ja edendamine vastavalt liikmete soovidele ja
võimalustele hoidsid meie välissuhetega tegelevaid nõunikke aktiivses tegevuses.

Meie liidu liikmed on saanud suurepärase töökogemuse rahvusvahelisel tasandil, mida nad saavad
rakendada oma ametis kodulinnas.

Narva linnavalitsusest projektide teenistuse juhataja Jackline Holter ja Võru linnavalitsuse
arendusjuht Tiina Hallimäe osalesid 7.–10. aprill  koolitajatena Albaanias „TAIEX Workshop on the
Role of Albanian Municipalities in the EU Integration Process (ID 90775 / 31140)“ 
https://neighbourhood-enlargement.ec.europa.eu/funding-and-technical-assistance/taiex_en
11.–12. juunil toimus Pärnu Põhja- ja Baltimaade üleriigiliste omavalitsusliitude välissuhete ja
rahvusvahelise koostöö valdkonna ametikaaslaste kohtumine. Seekordse kohtumise teemaks oli
„More cooperation on preparedness and security among the Nordic and Baltic associations“  ehk
valmisolek julgeoleku küsimustes. Kohtumisel osales ka Põhjamaade Ministrite Nõukogu esindus
Eestis, direktor Maria Gratschew. Pärnu linnavalitsuses võõrustasid kolleege linnapea Romek
Kosenkranius ja abilinnapea Irina Talviste.
Euroopa Nõukogu Kohalike ja Piirkondlike Omavalitsuste Kongress (CLRAE) tähistas  Strasbourgis
49. plenaaristungil Euroopa kohaliku omavalitsuse harta 40. aastapäeva. Eesti ratifitseeris
omavalitsuste harta 1994 aastal. Euroopa kohaliku omavalitsuse harta–Riigi Teataja .
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13 delegatsiooni on külastanud ELVLi bürood ja meie liikmeid: Soomest, Rootsist, Norrast,
Ühendkuningriigist, Ukrainast, Lätist, Moldovast. Liit on teinud esitlusi ja  ettekandeid järgmistel
teemadel:  Eesti haridusest ja koolivõrgust; KOV IKT osakonna tegvustest omavalitsuste
koostööst valdkonnas ja uuest väljakutsetest; avalikest riiklikest andmebaasidest; digitaliseeritud
avalikest teenustest; avaandmetest, mida kasutatakse omavalitsuses andmepõhiseks
strateegiliseks planeerimiseks ja juhtimiseks; Eesti haldusreformist 2017.
Üheksal korral on osaletud rahvusvahelistel konverentsidel, ümarlaua aruteludes või tehtud

https://neighbourhood-enlargement.ec.europa.eu/funding-and-technical-assistance/taiex_en
https://www.riigiteataja.ee/akt/13104622


temaatiline ettekanne koos liikmetega Tallinnast, Tartust, Lääne-Harjust jm, ning
koostööpartneritega KIK-st, kliimaministeeriumist jm: Brasiilias, Soomes, Maltal, Poolas, Leedus,
Rakveres, Tartus, USAs.
23 Eesti linna ja valda on viinud humanitaarabi Ukrainasse omal algatusel, neist enamusel on
koostöölepingud sõprusvaldade või -linnadega Ukrainas. Ülevaade liidu liikmete tegevusest
Ukraina abistamisel on saadetud Riigikogu esimehele Lauri Hussarile, seoses tema välisvisiidiga
ja Riigikogu liikmele Riina Solmanile ning välisministeeriumile.
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